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persoonlijke gegevens

kenmerk (brom)fiets ...

donor ja/nee

bij ongeval waarschuwen

NAAM oo
AATES e
postcode .. WOoOoNPlaats ...,
telefoon mobiel ...
telefoonnummers

alarmnr. 112, indien minder urgent 0900-8844

huisarts

tandarts

apotheek ... BAX oo




kalender 2026
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februari
wk 6 7
z 1 8
m 2 9
d 310
w 4 11
d 512
v 6 13
z 7 14
mei

wk 18 19
z 3
m 4
d 5
w 6
d 7
\ 1 8
z 2 9
augustus
wk 371 32
z 2
m 3
d 4
w 5
d 6
v 7
z 1 8
november
wk 45 46
z 1 8
m 2 9
d 310
w411
d 512
v 6 13
z 7 14
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18 25
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21 28

20 21
10 17
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14 21
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16 23
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47 48
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september
wk 36 37
z 6
m 7
d 1 8
w 2 9
d 310
v 4 1
z 512

december
wk 49 50
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2 9
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15 22
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25 26
14 21
15 22
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17 24
18 25
19 26

17 24

51 52
13 20
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16 23
17 24
18 25
19 26




2025

januari februari maart april

wk 1.2 3 4 5 wk 5 6 7 8 9 wk 910 1112 1314 wk 1415 16 17 18
z 51219 26 z 2 91623 z 2 9162330 z 6 13 20 27
m 6 13 20 27 m 31017 24 m 310172431 m 7 14 21 28
d 7 14 21 28 d 411 18 25 d 41118 25 d 1 8152229
w 1 8152229 w 51219 26 w 51219 26 w 2 9162330
d 2 91623 30 d 6 13 20 27 d 6 13 20 27 d 31017 24

v 31017 24 31 v 7 14 21 28 v 7 14 21 28 v 41118 25

z 41118 25 z 1 81522 z 1 8152229 z 51219 26
mei juni juli augustus

wk 18 19 20 21 22 wk 23 24 2526 27 wk 27 28 29 30 31 wk 3132 33 34 35 36
z 41118 25 z 1 8152229 z 6 13 20 27 z 31017 24 31
m 512 19 26 m 2 9162330 m 7 14 21 28 m 41118 25
d 6 13 20 27 d 31017 24 d 1 8152229 d 51219 26
w 7 14 2128 w 4111825 w 2 9162330 w 6 13 20 27
d 1 8152229 d 51219 26 d 31017 24 31 d 7 14 21 28
v 2 916 23 30 v 6 13 20 27 v 41118 25 v 1 8152229
z 31017 24 31 z 7 142128 z 51219 26 z 2 916 23 30
september oktober november december

wk 36 37 38 39 40 wk 40 41 42 43 44 wk 44 45 46 47 4849  wk 49 50 5152 1
z 7 14 21 28 z 51219 26 z 2 9162330 z 714 21 28
m 1 8152229 m 6 13 20 27 m 31017 24 m 1 8152229
d 2 916 23 30 d 7 142128 d 41118 25 d 2 916 23 30
w 31017 24 w 1 8152229 w 51219 26 w 31017 24 31
d 41118 25 d 2 9162330 d 6 13 20 27 d 41118 25

v 51219 26 v 31017 24 31 v 7 1421 28 v 51219 26

z 6 13 20 27 z 41118 25 z 1 8152229 z 6 13 20 27
2027

januari februari maart april

wk53 1 23 45 wk 56 789 wk 910 1112 13 wk 13 14 1516 17
z 310172431 z 7 14 21 28 z 7 14 21 28 z 41118 25
m 41118 25 m 1 81522 m 1 8152229 m 51219 26
d 51219 26 d 2 91623 d 2 9162330 d 6 13 20 27
w 6 13 20 27 w 31017 24 w 31017 24 31 w 7 14 21 28
d 714 21 28 d 41118 25 d 41118 25 d 1 8152229
v 1 8152229 v 51219 26 v 51219 26 v 2 91623 30
z 2 91623 30 z 6 13 20 27 z 6 13 20 27 z 31017 24
mei juni juli augustus

wk 17 18 19 20 21 22 wk 22 23 24 25 26 wk 26 27 28 29 30 wk 31 32 33 34 35
z 2 9162330 z 6 13 20 27 z 41118 25 z 1 8152229
m 310172431 m 7142128 m 51219 26 m 2 9162330
d 41118 25 d 1 8152229 d 6 13 20 27 d 31017 24 31
w 51219 26 w 2 9162330 w 7 14 21 28 w 41118 25

d 6 13 20 27 d 31017 24 d 1 8152229 d 51219 26

v 7 14 21 28 % 41118 25 \ 2 9162330 v 6 13 20 27

z 1 8152229 z 512 19 26 z 31017 24 31 z 7 14 21 28
september oktober november december

wk 3536 37 38 39 wk 39 40 41 42 43 44 wk 44 45 46 47 48 wk 48 49 50 51 52
z 51219 26 z 310172431 z 7 14 21 28 z 51219 26
m 6 13 20 27 m 41118 25 m 1 8152229 m 6 13 20 27
d 7 14 21 28 d 51219 26 d 2 9162330 d 7 14 21 28
w 1 8152229 w 6 13 20 27 w 31017 24 w 1 8152229
d 2 916 23 30 d 7 142128 d 41118 25 d 2 916 23 30
v 31017 24 \% 1 8152229 \ 51219 26 v 31017 24 31
z 41118 25 z 2 91623 30 z 6 13 20 27 z 41118 25




feest- en gedenkdagen

Christelijke feest- en gedenkdagen 2026

NIUWJAAT ... donderdag 1 januari
ASWOENSAAG .ottt 18 februari

Biddag voor gewas en arbeid* ................cccoeeiee woensdag 11 maart
Palmzondag ......c.ocovviiiiiiiiiii 29 maart

Witte Donderdag ...............ccoooiiii 2 april

Goede Vrijdag .......ccoovevviiiiiiiiiiiiceee 3 april

Stille Zaterdag........c.ccooooiiiiii 4 april

PaSEN ...ttt 5 en 6 april
Hemelvaartsdag ........ccccovvviiiiiiiiiiiiics donderdag 14 mei
Pinksteren ... 24 en 25 mei
Dankdag voor gewas en arbeid**....................... woensdag 4 november
Laatste zondag kerkelijk jaar ... 22 november
Eerste Adventszondag ...........cccoccevviiiiiiiiiiiiinne 29 november

Tweede Adventszondag.. 6 december
Derde Adventszondag.... 13 december
Vierde Adventszondag ... 20 december
KErst ..o vrijdag 25/

zaterdag 26 december

* 2¢ woensdag in maart, m.u.v. Zeeland, Goeree-Overflakkee (1¢ woensdag van maart)
** 1€ woensdag in november, m.u.v. Zeeland, Goeree-Overflakkee (2¢ woensdag in nov.)

Specifieke rooms-katholieke feest- en gedenkdagen 2026

H. Maria Moeder van God, Nieuwjaar ................ 1 januari
Driekoningen ..........cccooiiiiiiiiii 6 januari
Openbaring/Doop van de Heer ................cc........ 11 januari

Dag van het Jodendom ........
Opdracht van de Heer/Maria lichtmis ..
Vastenavond ...

17 januari
2 februari
17 februari

H.Jozef 19 maart
Maria Boodschap ..........c.ccccooviiiiiiiiiiiie, 25 maart
Sacramentsdag..........ccooeoiiiiiiiiii 7 juni
Geboorte van H. Johannes de Doper................... 24 juni

H.H. Petrus en Paulus, apostelen ..................... 29 juni
Gedaanteverandering van de Heer...................... 6 augustus
Maria ten Hemelopneming ............cccocvviiiennnn 15 augustus

Maria Geboorte..........coccvvviiiiiiiiiiiiiiic 8 september




Vervolg specifieke rooms-katholieke feest- en gedenkdagen 2026
Kruisverheffing 14 september

Allerheiligen .... 1 november
Allerzielen .................. ... 2 november
H. Willibrord, bisschop 7 november
Onbevlekte Ontvangenis van Maria.................. 8 december
Kerstmis, geboorte van de Heer ....................... 25-26 december

Joodse feest- en gedenkdagen 2026 (Israélitisch jaar 5786/5787)

Toe Bisjevat (Bomenfeest) 2 februari
Poeriem (Lotenfeest) 3 maart
Pesach (Paasfeest)............cccoviiiiiiiiiiiiiiiiie 2-9 april
Jom Hasjoa (Herdenking Holocaust) ................... 14 april
Jom Hadtsmaoet (Onafhankelijkheidsdag 1948).. 22 april
Sjavoeot (Wekenfeest) .........cccoevvieiiiiiieninennn, 22-23 mei
Tisja Beav (Verwoesting van de tempel) .. 23 juli

Rosj Hasjana (Nieuwjaar).................
Jom Kippoer (Grote verzoendag)
Soekot (Loofhuttenfeest)
Sjemini Atseret (Slotfeest)
Simchat Thora (Vreugde der wet)
Chanoeka (Inwijdingsfeest)

12-13 september
21 september

3 oktober
4 oktober
5-12 december

Islamitische feest- en gedenkdagen 2026

Lailat-ul-Meraj (Hemelvaart Mohammed) ........... 16 januari
Lailat-ul-Baraat (Nacht van de lotsbezegeling) .. 3 februari
Ramadan (Vastenmaand)..............

Lailat-ul-Qadr (Nacht van de beslissing).. ... 16 maart
Id-al-Fitr (Suikerfeest) ................. ... 20-22 maart
Eid-Al-Adha (Offerfeest) ........... ... 27-29 mei
Muharram (Islamitisch Nieuwjaar) 16 juni
Asjoera (De tiende dag)...........ccccooviiiiiiiiiiinns 25 juni

Mawlid an-Nabi (Geboortedag Mohammed) ...... 25 augustus

26 september-2 oktober

18 februari-19 maart




Hindoe feest- en gedenkdagen 2026
Makar Sankrantie
Vasant Panchamie
Mabha Shivaratrie (Grote nacht van Shiva)
Holika Dahan (Hindoe Nieuwjaar)
Chaitra Navrati
Rama Navamie
Hanuman Jayantie ....
Parshuram Jayantie...
Narsingh Jayantie
Nag Pantsjami
Raksha Bandhan
Krishna Janamashtmi ....
Ganesh Chaturthi (Geboortedag Ganesha)
Pitra Paksj

Navrati
Divali
Gita Jayantie ...

Diverse gedenkdagen 2026

Valentijnsdag .......cccoooviiioiiiiiiiiii
Internationale vrouwendag ....
Koningsdag
Dag van de arbeid
Dodenherdenking
Bevrijdingsdag
Moederdag
Vaderdag .......ocoooveeiiiiiiiiiiiecc
Nationale herdenking afschaffing slavernij /Keti Koti
Prinsjesdag
Leidens ontzet
Werelddierendag
Hervormingsdag ....
Sint Maarten.
Sinterklaas .........ccocoovioiiiiii

14 januari

23 januari

16 februari

3 maart
19-27 maart
26 maart

1 april

19 april

29 april

17 augustus
27 augustus
3-4 september
14 september
26 september—
10 oktober
11-19 oktober
8 november
20 december

zaterdag 14 februari
zondag 8 maart
maandag 27 april
vrijdag 1 mei
maandag 4 mei
dinsdag 5 mei

zondag 10 mei
zondag 21 juni
woensdag 1 juli
dinsdag 15 september
zaterdag 3 oktober
zondag 4 oktober
zaterdag 31 oktober
woensdag 11 november
zaterdag 5 december




Toekomstige christelijke feest- en gedenkdagen

2027 2028 2029
Nieuwjaar vrijdag zaterdag maandag
Biddag voor gewas en arbeid* 10 maart 9 maart 14 maart
Goede Vrijdag 26 maart 14 april 30 maart
Pasen 28-29 maart  16-17 april ~ 1-2 april
Hemelvaartsdag 6 mei 25 mei 10 mei
Pinksteren 16-17 mei 4-5 juni 20-21 mei
Dankdag voor gewas en arbeid** 3 november 2 november 7 november
Kerst za/zo ma/di di/wo

* 28 woensdag in maart, m.u.v. Zeeland, Goeree-Overflakkee, daar 1¢ woensdag van maart.
** 1¢ woensdag in november, m.u.v. Zeeland, Goeree-Overflakkee, daar 2¢ woensdag in
november.




kleuren kerkelijk jaar

In Nederlandse kerken gebruikelijke kleursymboliek

paars

3e zondag van Advent roze

Kerstnacht tot en met Epifanie ... wit

Zondagen na Epifanie groen

Veertigdagentijd (vanaf Aswoensdag) .. paars

4e zondag veertigdagentijd roze

Palmzondag paars

Witte Donderdag wit

Goede Vrijdag rood

Stille Zaterdag wit

Paaswake en paastijd wit

Pinksteren rood

Trinitatis wit

Zondagen na Trinitatis (zomer, herfst).. groen

Belijdenis...... wit of rood

Trouwviering wit

Uitvaartdienst wit of paars

Bevestiging ambtsdragers rood

Kerkwijding wit

Apostelen, evangelisten, martelaars... ... rood

Overige heiligen; Allerheiligen..................... wit

Betekenis van de kleuren

Wit ool kleur van reinheid, licht, feest

rood ....oooovvininn. kleur van vuur, verwijzend naar de heilige Geest,
kleur van bloed, verwijzend naar martelaarschap

paars .........cce.... kleur van inkeer en verootmoediging, ingetogenheid,
boete, rouw

.. kleur van hoop, groei, toekomst
.. mengkleur paars en wit — in boetetijd breekt licht door
kleur van diep verdriet




Theologie.nl,

het platform voor
kerk en theologie

Theologie.nl bevat duizenden theolo-
gische artikelen, onze tijdschriften
digitaal, complete boeken en infor-
matie over onze nieuwste boeken en
de Podcast Theologie. Dagelijks wor-
den nieuwe artikelen geplaatst en
blogs aangeboden. In de komende
tijd zullen de diensten van dit jonge
platform alleen maar uitbreiden.

Ga naar
https://www.theologie.nl/lid-worden/
en lees alles over de verschillende
abonnementen die we aanbieden.

Theologie.nl

Verdieping en inspiratie




schoolvakanties

De data gelden voor het basisonderwijs, speciaal basisonderwijs, voortgezet

onderwijs en speciaal voortgezet onderwijs.

schoolvakanties 2026

VAKANEIE ...
kerst 2025-2026..

voorjaar”

voorjaar’.. .. midden/zuid en Belgié
mei"" heel Nederland

...Belgié
noord
midden
.. zuid
Belgié
noord
. midden/zuid
...................................................... Belgié

data

20-12-25t/m 4-1-26
21-2-26t/m 1-3-26
14-2-26 t/m 22-2-26
25-4-26 t/m 3-5-26
4-4-26 t/m 19-4-26
4-7-26 t/m 16-8-26
18-7-26 t/m 30-8-26
11-7-26 t/m 23-8-26
1-7-26 t/m 31-8-26

10-10-26 t/m 18-10-26
17-10-26 t/m 25-10-26

31-10-26 t/m 8-11-26

*  Het ministerie van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap (OCW) geeft adviesdata voor de
voorjaarsvakantie en de herfstvakantie. Scholen mogen van deze adviesdata afwijken.

data: 18 t/m 26 april 2026.

Scholen kunnen de meivakantie met een week uitbreiden. OCW geeft hiervoor advies-

Kijk in de schoolgids of op de website van de school voor de juiste data.

schoolvakanties 2027

vakantie

kerst 2026-2027 ..heel Nederland en Belgié
voorjaar” noord/midden
voorjaar.. .. zuid
voorjaar”..

mei”

data

19-12-26 t/m 3-1-27
20-2-27 t/m 28-2-27
13-2-27 t/m 21-2-27
8-2-27 t/m 14-2-27
24-4-27 t/m 2-5-27
27-3-27 t/m 11-4-27
10-7-27 t/m 22-8-27
17-7-27 t/m 29-8-27
24-7-27 t/m 5-9-27
1-7-27 t/m 31-8-27

16-10-27 t/m 24-10-27
23-10-27 t/m 31-10-27

30-10-27 t/m 7-11-27

*  Het ministerie van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap (OCW) geeft adviesdata voor de
voorjaarsvakantie en de herfstvakantie. Scholen mogen van deze adviesdata afwijken.

data: 1 mei t/m 9 mei 2027.

Scholen kunnen de meivakantie met een week uitbreiden. OCW geeft hiervoor advies-

Kijk in de schoolgids of op de website van de school voor de juiste data.




Regio noord omvat:

Groningen
Friesland
Drenthe
Overijssel
Flevoland
Gelderland
Utrecht
Noord-Holland

: alle gemeenten

: alle gemeenten

: alle gemeenten

: alle gemeenten

: alle gemeenten m.u.v. Zeewolde
: Hattem

: Eemnes

: alle gemeenten

Regio midden omvat:

Flevoland
Gelderland

Utrecht
Zuid-Holland
Noord-Brabant

Regio zuid omvat:
Gelderland

Zeeland
Noord-Brabant
Limburg

: Zeewolde
: Aalten, Apeldoorn, Barneveld, Bergh, Borculo, Brummen,

Buren, Culemborg, Dinxperlo, Doetinchem, Echteld, Ede,
Eibergen, Elburg, Epe, Ermelo, Geldermalsen, Gendringen,
Gorssel, Groenlo, Harderwijk, Heerde, Hengelo, Hoe-
velaken, Hummelo en Keppel, Kesteren, Lichtenvoorde,
Lienden, Lingewaal, Lochem, Neede, Neerijnen, Nijkerk,
Nunspeet, Oldebroek, Putten, Ruurlo, Scherpenzeel,
Steenderen, Tiel, Voorst, Vorden, Wageningen, Warns-
veld, Wehl, Winterswijk, Wisch, Zelhem en Zutphen

. alle gemeenten m.u.v. Eemnes
: alle gemeenten
: Werkendam en Woudrichem

: Ammerzoden, Angerlo, Arnhem, Bemmel (gem. Linge-

waard), Beuningen, Brakel, Didam, Dodewaard, Does-
burg, Druten, Duiven, Groesbeek, Hedel, Heerewaarden,
Heumen, Huissen (gem. Lingewaard), Kerkwijk, Linge-
waard, Maasdriel, Millingen a/d Rijn, Nijmegen, Overbe-
tuwe, Renkum, Rheden, Rossum, Rozendaal, Rijnwaar-
den, Ubbergen, Valburg, Westervoort, West Maas en
Waal, Wijchen, Zaltbommel en Zevenaar

: alle gemeenten
: alle gemeenten m.u.v. Werkendam en Woudrichem
: alle gemeenten




verjaardagen leden koninklijk huis

H.K.H. Prinses Margriet .............cccccoiiiiiiii 19 januari
H.K.H. Prinses Beatrix ...............ccccoooiiiiii 31 januari

Graaf Claus-Casimir

(zoon van Constantijn en Laurentien) ............cccccooeeneene
H.K.H. Prinses Ariane
Z.M.  Koning Willem-Alexander
Prof.mr. P. van Vollenhoven .
H.M.  Koningin Maxima .........cccccccceeviiiiiiiiinninnnens
H.K.H. Prinses Laurentien (getrouwd met Constantijn) ..

Gravin Leonore (dochter van Constantijn en Laurentien) .

Gravin Eloise (dochter van Constantijn en Laurentien)
H.K.H. Prinses Alexia

Z.K.H. Prins Constantijn ...........cccccoiiiiiiiii 11 oktober
H.K.H. Prinses Catharina-Amalia ..........cccccooiiiieiiiiiciieee 7 december




§/,\( Kerkmuzielk.nl

Kerkmuziek.nl voor alle
bladmuziek bij de bekende
kerkliedbundels

Op kerkmuziek.nl vindt u
begeleidingen/leadsheets/
kooruitgaven bij de bundels:

Weerklank
Hemelhoog

Op Toonhoogte

Gooi & Sticht liederen

De muziek is tegen een
vergoeding per muziekstuk
eenvoudig te downloaden.




jaarplanner november 2025
1 Allerheiligen za
week 45

2 7¢ zondag van de herfst z0
3 ma
4 di
5 Dankdag wo
6 do
7 vr
8 za
week 46

9 8¢ zondag van de herfst 20
10 ma
1M di
12 wo
13 do
14 vr
15 za
week 47

16 9¢ zondag van de herfst z0
17 ma
18 di
19 wo
20 do
21 vr
22 za
week 48

23 laatste zondag kerkelijk jaar 20
24 ma
25 di
26 wo
27 do
28 vr
29 za
week 49

30 1© zondag van de Advent z0




jaarplanner december 2025
1 ma
2 di
3 wo
4 do
5 vr
6 za

week 50
7 2¢ zondag van de Advent z0
8 ma
9 di

10 wo

11 do

12 vr

13 za

week 51

14 3¢ zondag van de Advent z0

15 ma

16 di

17 wo

18 do

19 vr

20 za

week 52

21 4¢ zondag van de Advent z0

22 ma

23 di

24 Kerstnacht wo

25 Kerstdag do

26 2¢ Kerstdag vr

27 za

week 1

28 Zondag na Kerst z0

29 ma

30 di

31 Oudjaar wo




jaarplanner januari 2026

1 do
2 vr
3 za
week 2

4 Epifanie 20
5 ma
6 di
7 wo
8 do
9 vr
10 za
week 3

11 1€ zondag na Epifanie/Doop van de Heer....ewucuruece z0
12 ma
13 di
14 wo
15 do
16 vr
17 za
week 4

18 2¢ zondag na Epifanie 20
19 ma
20 di
21 wo
22 do
23 vr
24 za
week 5

25 3¢ zondag na Epifanie z0
26 ma
27 di
28 wo
29 do
30 vr

31 za




jaarplanner februari 2026

week 6

1 4¢ zondag na Epifanie/Septuagesima 20
2 ma
3 di
4 wo
5 do
6 vr
7 za
week 7

8 5¢ zondag na Epifanie/Sexagesima z0
9 ma
10 di
" wo
12 do
13 vr
14 za
week 8

15 6¢ zondag na Epifanie/Quinquagesima 20
16 ma
17 di
18 Aswoensdag wo
19 do
20 vr
21 za
week 9

22 1€ zondag van de 40 dagen/Invocabit 20
23 ma
24 di
25 wo
26 do
27 vr

28 za




jaarplanner maart 2026
week 10

1 2¢ zondag van de 40 dagen/Reminisere z0
2 ma
3 di
4 wo
5 do
6 vr
7 za
week 11

8 3¢ zondag van de 40 dagen/ Oculi z0
9 ma
10 di
11 Biddag wo
12 do
13 vr
14 za
week 12

15 4¢€ zondag van de 40 dagen/Laetare 20
16 ma
17 di
18 wo
19 do
20 vr
21 za
week 13

22 5¢ zondag van de 40 dagen Judica z0
23 ma
24 di
25 wo
26 do
27 vr
28 za
week 14

29 6° zondag van de 40 dagen/Palmzondag/Zomertijd........ 20
30 ma
31 di




46
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